PORTARIA Nº 037/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos servidores constantes na relação anexa, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da
Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de janeiro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500370035003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 037/2023

NOME CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

AGUINALDO CEZAR SILVA MOTTA Vigia SEMSEG 03 DIAS 09/12/2022 78065/2022

ANA MARIA DE MELO Professor PEB-D SEME 05 DIAS 12/12/2022 78076/2022

CILMA DE MORAES BRASIL Professor PEB-B SEME 07 DIAS 06/12/2022 76746/2022

DANIELA VIANNA SILVA SARTORATO Agente Administrativo SEMFA 18 DIAS 06/12/2022 77260/2022

DAYANA ABREU PACHECO DE SOUZA Professor PEB-A SEME 01 DIA 12/12/2022 78081/2022

ELIZABETH CAETANO Gari SEMO 02 DIAS 08/12/2022 77341/2022

ELIZEU CRISOSTOMO DE VARGAS Contador SEMFA 05 DIAS 29/11/2022 77792/2022

ELLEN CRISTINE
SILVA SOARES FERREIRA

Auxiliar de Educação SEME 15 DIAS 07/12/2022 79502/2022

ERIKA LOPES DA SILVA Farmacêutico SEMUS 01 DIA 29/11/2022 75176/2022

GIOVANNA DE AZEVEDO
SIMÕES FABRETTI ALMEIDA

Professor PEB-C SEME 03 DIAS 07/12/2022 77257/2022

GLAUCIA CARDOSO SILVA BRESINSKI Ajudante Geral SEMFA 15 DIAS 07/12/2022 77252/2022

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR Secretário Escolar SEME
03 DIAS
02 DIAS

07/12/2022
29/11/2022

77262/2022
75174/2022

JANIELE DE ANDRADE COSTALONGA Professor PEB-C SEME 03 DIAS 21/11/2022 72936/2022

JERSILÂNIO DA SILA SOUSA Agente Administrativo SEMAD 03 DIAS 13/12/2022 78314/2022

LEONEL MONTEIRO SANTANA
Artífice de Obras e
Serviços Públicos

SEMMAT 03 DIAS 12/12/2022 78088/2022

MARCIA QUINELATO FALCONI Fonoaudiólogo SEMUS 01 DIA 08/12/2022 77263/2022

MARIA DA PENHA PIANEZZOLA Professor PEB-B SEME 05 DIAS 12/12/2022 78059/2022

MARY HELEN PEDROSA OLMO Professor PEB-B SEME 05 DIAS 05/12/2022 76744/2022

PATRÍCIA RODRIGUES ALVES Professor PEB-D SEME 01 DIA 07/12/2022 77278/2022

PRISCILA SANTIAGO DE ABREU Cuidador SEME 04 DIAS 04/12/2022 77793/2022

RENATA PEREIRA VIEIRA Professor PEB-C SEME 15 DIAS 29/11/2022 75175/2022

RENATO DA SILVA Guarda Civil Municipal SEMSEG 14 DIAS 01/12/2022 77525/2022

SABRINA SILVA NEVES Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 08/12/2022 77204/2022

SARITA DE ANGELI Professor PEB-C SEME 03 DIAS 12/12/2022 78082/2022

SYNTIA DE MENEZES BAZETH MION Professor PEB-B SEME 01 DIA 09/12/2022 78064/2022

TANIA SUPELETTO SESSA Ajudante Geral SEMMAT 15 DIAS 01/12/2022 76743/2022

TARSILA FERNANDA ALMEIDA SIQUEIRA Agente de Serviço da Educação SEME 01 DIA 23/11/2022 79420/2022

TATIANA BARBOSA MATIELO
Auditor-Fiscal de Tributos

Municipais
SEMFA 09 DIAS 06/12/2022 77512/2022

VERA LUCIA BARBOZA GOMES Professor PEB-B SEME 08 DIAS 09/12/2022 78063/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500370035003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 037/2023
	PROC. Nº

		2023-01-06T17:44:48-0300